NOUVEAUTÉ
DESCRIPTION
Ces Amplificateurs-mélangeurs sont disponibles en 5
puissances : 120 W, 240 W, 360 W, 480 W, 600 W.
6 entrées disponibles.
Ils offrent des sorties haut-parleurs 100 V ainsi que 4 Ω en Basse
Impédance.
Il fonctionne sur secteur 230 V – 50/60 Hz.
Ils sont équipés d’un module CD / Tuner RDS / USB / SD.
Le pupitre microphone MP-5 est disponible pour appels et
contrôle à distance.
CARACTÉRISTIQUES
Ils sont équipés de :
•  Master volume, Volume des 6 entrées
• 1 Entrée AUX Mini JACK 3,5 pour entrée 6 (face avant)
• 1 Entrée MIC JACK POUR entrée 1 (face avant)
• Égaliseur graphique 7 bandes
• Réglage Contrôle de gain pour toutes les entrées
• Switch Talkower pour entrées 1 et 2
• Alimentation fantôme pour toutes les entrées MIC
• 1 Entrée XLR symétrique pour entrées 1 à 3
• 1 Entrée JACK symétrique et 2 RCA pour entrées 4 à 6
• 1 Entrée RJ45 pour Microphone Pupitre : MP 5
• 1 Entrée AMP et LINK Jack 6,35
• 1 Sortie AMP et LINK Jack 6,35
• 1 Sortie Tele-paging et Mute sur bornier Euroblock
• 1 Sortie Music on Hold sur bornier Euroblock
• 1 Sortie Haut-parleur sur bornier Euroblock
• Réglage volume Carillon
• Bouton Marche / Arrêt Sirène
• Lecteur FM TUNER, MP3, USB
• Voyants : Alimentation, Signal, Protection, Clip
• Protection thermique, surcharge et court-circuit
DÉSIGNATIONS MODÈLES
Amplificateur-Mélangeur 120 W . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AME-120
(code 02323)
Amplificateur-Mélangeur 240 W . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AME-240
(code 02324)
Amplificateur-Mélangeur 360 W . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AME-360
(code 02325)
Amplificateur-Mélangeur 480 W . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AME-480
(code 02326)
Amplificateur-Mélangeur 600 W . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AME-600
(code 02327)
Pupitre microphone 5 zones . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MP-5
(code 02328)
MICRO
PUPITRE
5
ZONES
MP-5 : PUPITRE MICROPHONE 5 ZONES COMPATIBLE POUR LA SÉRIE
D’AMPLIFICATEURS AME
AMPLIFICATEURS - PRÉAMPLIFICATEURS
SÉRIE AME
voir option
TUB-1 : MODULE CD / TUNER RDS / USB / SD
AMPLIFICATEURS - PRÉAMPLIFICATEURS
SÉRIE AME
DÉSIGNATIONS MODÈLES
Amplificateur-Mélangeur 120 W . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AME-120-2
(code 02339)
Amplificateur-Mélangeur 240 W . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AME-240-2
(code 02340)
Amplificateur-Mélangeur 360 W . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AME-360-2
(code 02341)
Amplificateur-Mélangeur 480 W . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AME-480-2
(code 02342)
Amplificateur-Mélangeur 600 W . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AME-600-2
(code 02343)
Pupitre microphone 5 zones . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MP-5
(code 02328)
CD
MP3
USB
TUNER
AM/FM 100 V
4 Ω
CARACTÉRISTIQUES AME-120
AME-120-2
AME-240
AME-240-2
AME-360
AME-360-2
AME-480
AME-480-2
AME-600
AME-600-2
Type Amplificateur-mélangeur
Puissance de sortie 120 W 240 W 360 W 480 W 600 W
Alimentation AC 230 V – 50/60 Hz
Entrées / Sensibilité /Impédance
MIC : -50 dB jusqu’à -6 dB / 20 KΩ Symétrique / Canal 1 à 3
LINE : -30 dB jusqu’à +14 dB / 20 KΩ Asymétrique / Canal 4 à 6
RJ-45 : 0 dB / 20 KΩ Symétrique
Tele-paging : -17 dB / 600 Ω Symétrique
AMP IN et LINK IN : 0 dB / 10 kΩ Asymétrique
Niveau de Sorties / Impédance
100 Ω (Hi-z)
4 Ω (Low-z)
100 V (83 Ω), 70 V (42 Ω)
22 V (4 Ω)
100 V (42 Ω), 70 V (21 Ω)
31 V (4 Ω)
100 V (28 Ω), 70 V (13.6 Ω)
38 V (4 Ω) 100 V (20.8 Ω) 100 V (16. 7Ω)
Niveau de Sorties / Impédance Music On Hold : 0 dB / 600 Ω Symétrique
Pré AMP OUT et LINK OUT : 0 dB / 600 Ω Asymétrique
Bande passante 80 Hz – 18 000 Hz
Rapport Signal/Bruit > 81 dB
Distorsion harmonique totale < 0,1 %
Égaliseur graphique (+ 12 dB) 125 Hz, 250 Hz, 500 Hz, 1 kHz, 2 kHz, 4 kHz, 8 kHz
Protection et refroidissement Ventilateur, Protection thermique, surcharge et court-circuit
Dimensions (L x P x h) 420 x 320 x 88 mm
Poids (kg) 6,3 7,3 8,3 5,5 5,5
TUB-2 : MODULE BLUETOOTH / TUNER RDS / USB / SD
Par défaut, la série d’amplificateurs AME-120 est équipée du module TUB-1 (lecteur CD), il peut être également remplacé par le module TUB-2 (lecteur Bluetooth), il
s’agit alors de la série d’amplificateurs AME-120-2, voir les références équivalentes ci-dessous :
BLUETOOTH
Voir option
voir option
AM
PL
IFI
CA
TE
UR
S
PR
ÉA
MP
LIF
ICA
TE
UR
S